КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2021                                    с. Большой Телек                                    № 12-п

   В соответствии с ч.10, 15 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  постановления администрации Большетелекского сельсовета от 20.02.2017 № 7-п «Об утверждении правил формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Большетелекского сельсовета» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с внесением изменений в бюджет Большетелекского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов, внести изменения в план-  график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
1. Обеспечить своевременное размещение плана-графика закупок, товаров работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Большетелекского сельсовета на 2021 год в ЕИС.
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                                 А.Ю.Игнатьев